PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О назначении на должности мировых судей в Приморском крае

В соответствии со статьей 6 Закона Приморского края "О мировых судьях в Приморском крае" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на должности мировых судей в Приморском крае на
пятилетний срок полномочий:

	Катальникову
Юлию Сергеевну

	-
	мировым судьей судебного участка № 104   судебного района города Уссурийска и Уссурийского района Приморского края;

	Коваленко
Ольгу Михайловну
	-
	мировым судьей судебного участка № 55 судебного района города Партизанска Приморского края.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Законодательного Собрания

                       А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и

законности